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Dr. Jacob's Białko wegańskie Kreatyna Enzymy, 1 kg
 

Cena: 129,06 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1 kg

Postać proszek

Producent Dr. Jacob's

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

OpisDr. Jacob's Białko wegańskie Kreatyna Enzymy - odżywka białkowa 

Odżywka białkowa z kreatyną i enzymami.

Na bazie białka z grochu, ryżu i pestek dyni Kompleks enzymatyczny amylazy, laktazy, proteazy, celulazy i lipazy Idealny na diecie
wegańskiej, dla osób ćwiczących, po wysiłku fizycznym Bez cukru – subtelnie słodzony ekstraktem ze stewii i ksylitolem Delikatny smak
toffi Bez sztucznych aromatów, wypełniaczy i barwników 

Białko wegańskie Kreatyna Enzymy Dr Jacob's zawiera wysokiej jakości mieszankę białka z grochu, ryżu i pestek dyni. Ta kombinacja
białek zapewnia pełne spektrum aminokwasów.

Dzięki zawartości kreatyny, wspiera wzrost i utrzymanie masy mięśniowej.Odpowiednie spożycie białka jest kluczowe dla utrzymania
masy mięśniowej i hamowania jej spadku.

Produkt zawiera kompleks enzymów, dzięki którym ułatwione jest trawienie i przyswajanie aminokwasów zawartych w produkcie:

amylaza, laktaza, proteaza, celulaza, lipaza. 

 

Białko wegańskie Kreatyna Enzymy Dr Jacob's to produkt wegański i idealnie nadaje się dla osób odżywiających się wegańsko lub
wegetariańsko. Spożywanie tego produktu daje pewność, że w diecie znajduje się odpowiednia ilość białka i cały zestaw aminokwasów.

Zalecane spożycieW zależności od potrzeb, 1-4 razy dziennie 15 g proszku (1 miarka) rozmieszać w 150-200 ml wody i wypić. Można
spożyć również z napojem roślinnym (migdałowy, owsiany, sojowy, itp.), w koktajlu owocowym lub w musli.Jest idealne do
przyrządzania codziennej porcji białka w formie koktajli, napoju lub jako dodatek do musli.Produkt nie wymaga gotowania, jest łatwy w
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przygotowaniu.Składnikikoncentrat białka grochu (68,5%), koncentrat białka ryżu (11,7%), białko z pestek dyni (9,3%), monohydrat
kreatyny (5%), naturalne aromaty, błonnik z babki płesznik, błonnik pszenny*, substancja słodząca ksylitol, wegański kompleks
enzymatyczny (α-amylaza, laktaza, proteaza, celulaza, lipaza) (0,17%),Produkt zawiera substancję słodzącą: glikozydy stewiolowe ze
stewii.* Bezglutenowy. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu.Masa netto: 1kgProducentDr. Jacob's Poland
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